
Petak, 16. prosinac 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 712 – broj 21.

OPĆINSKA NAČELNICA

32.
Na temelju članka 26. stavka 4. Zakona o sustavu strateš-
kog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 
(NN broj 123/17), članka 2. stavka 1. točke 9. Uredbe o 
smjernicama za izradu akata strateškog planiranja od na-
cionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne područ-
ne (regionalne) samouprave (NN broj 89/18) i članka 49. 
Statuta Općine Viškovo (Službene novine Općine Viškovo 
br. 3/18, 2/20, 4/21 i 10/22), Općinska načelnica Općine 
Viškovo, dana 15. prosinca 2022. godine donosi

ODLUKU 
o I. izmjenama Provedbenog programa Općine 
Viškovo za razdoblje od 2022. do 2025. godine

I.
Provedbeni program Općine Viškovo za razdoblje od 
2022. do 2025. godine (Službene novine Općine Viškovo 
br. 19/21) mijenja se sukladno I. Izmjeni i dopuni Proraču-
na Općine Viškovo za 2022. godinu (Službene novine br. 
20/22) u dijelu koji se odnosi na Tablični prikaz Provedbe-
nog programa Općine Viškovo unutar stavke „Potencijalni 
trošak provedbe mjere“.

II.
Tablični prikaz Provedbenog programa Općine Viškovo iz 
članka 1. sastavni je dio ove Odluke.

III.
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 330-04/21-01/21
URBROJ: 2170-35-04/05-22-14
Viškovo, 15. prosinca 2022. godine

Općinska načelnica:

Sanja Udović dipl. oec., v.r.


